
105

Elektrický tenderizér
kód kg rozměr cm cena/ks

VI-VEL 28 D49 × V41 × Š22 26 600 Kč
tenderizér má 1 036 nožů, zpracuje až 400 plátků 
masa za hodinu

• příkon 735 W
• snadné odpojení a čištění
• v sestavě motorová jednotka a přípojný tenderizér
• možnost dokoupení mlýnku na maso
• významně snižuje ztrátu hmotnosti masa při přípravě

Elektrický mlýnek na maso
kód kg rozměr cm cena/ks

VI-MMS 32 D58 × V38 × Š22 14 890 Kč
náhradní mlýnek
VI-MWIL 4 900 Kč
mlecí šnek, posunovač, dvě desky ø 6 a 8 mm, 
mlýnek ø 12 cm, otočný nůž 18/10

• příkon 735 W
• snadné odpojení a číštění
• v sestavě motorová jednotka a mlýnek

Deska do mlýnku na maso
kód ø mm cena/ks

VI-MMS-S3 3 900 Kč
VI-MMS-S4 4 900 Kč
VI-MMS-S5 5 900 Kč
nutno dokoupit zvlášť, není součástí balení

TENDERIZÉR
madlo pro snadnou 
manipulaci

jednoduchý aretační šroub 
pro výměnu nástroje

silný elektrický motor 735 W 
shodný pro mlýnek i tenderizér

snadné „odjištění”
a otvírání nádoby

1 036 nožů – záruka 
dokonalé a rychlé práce

výměna nástroje

aktualizace srpen 2024
Ceny jsou uvedeny bez DPH


